Pasiūlymo kaina, Eur su PVM: 67518,00 

mailto:info@generalis.lt

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM  (žodžiais) šešiasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai 

aštuoniolika Eur.             

Bendra pasiūlymo (visos Paslaugų apimties) kaina įskaitant PVM: 67518,00 Eur 

(šešiasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai aštuoniolika Eur), kur PVM sudaro 11718,00  

Eur (vienuolika tūkstančių septyni šimtai aštuoniolika Eur.  

Pirkimo sutarčiai vykdyti ketiname pasitelkti šiuos subtiekėjus: 
Eil. 

Nr. 

Subtiekėjo 

pavadinimas 

Įmonės 

kodas 

Adresas Subtiekėjui ketinamos 

pavesti paslaugos 

Paslaugų apimtis 

proc. 

- - - - - - 

Pridedame preliminarių susitarimų / sutarčių su nurodytais subtiekėjais skaitmenines